



**Företagets namn:** Elinas Allservice  
**Mobiltelefon:** 070-332 02 53  
**Hemsida:** www.elinasallservice.com  
**E-post:** info@elinasallservice.com  
**Kundkontakt:** Elina Bergh, verksamhetsansvarig  
**Geografiska områden:** Krokomb och Näldeb -områdena

### Tjänster:

Omvårdnadstjänster       Servicetjänster      Både omvårdnad och service

**Personal och kompetens:** Då jag ensam driver och arbetar i företaget, träffar Du endast en person då Du väljer mig som leverantör. Detta borgar för god kommunikation och trygghet, både för Dig och för mig. Då jag har lång erfarenhet av lokalvård, är seriös i mitt företagande och är lyhörd för Dina önskemål, kommer vi tillsammans få ett bra resultat av de bästa möjliga förutsättningarna.

**Profilering:** Med stor respekt för Dig som individ och Ditt hem, tar jag alltid Dina önskemål och Din livssituation på största allvar. Tillsammans för vi en dialog om hur arbetat ska läggas upp för att gynna båda parter på bästa sätt. Mina nyckelord är sekretess, trygghet, flexibilitet, kommunikation och respekt.

**Språk:** Svenska, Engelska, Teckenspråk

**Verksamhetens mål:** Mitt mål är att Du ska bli nöjd med jobbet jag utfört och fortsättningsvis vilja ha mig som leverantör för Dina servicetjänster. Att Du ska känna en trygghet med mig i Ditt hem är en självklarhet och som jag hoppas och tror Du kommer att märka av. Är Du inte nöjd är jag inte nöjd.

**Hur vi uppnår våra mål:** Genom bra kommunikation med Dig eller någon anhörig, kommer Dina önskemål alltid komma först. Detta borgar för god kvalitet och ett gott samarbete oss emellan. Viktigt för mig är att Du ska känna att Du får ett vänligt och respektfullt bemötande och att arbetet utförts på det sätt Du helst önskar. Vid eventuella frågor, önskemål eller klagomål finns Elinas Allservice alltid tillgänglig via telefon eller e-post. Mitt kvalitetsarbete pågår ständigt och Dina synpunkter är viktiga för mig.

### Tilläggstjänster:

- Snöskottning, antingen för hand eller med fyrhjuling/ATV
- Enklare trädgårdsskötsel av tomt eller trädgård
- Tvätt och vård av kläder och textilier
- Barnpassning eller annan omsorg/tillsyn
- Djurpassning eller annan omsorg/tillsyn